Протокол № 044-2022-134 ЗП П-4
заседания Единой закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в запросе предложений в электронной форме
Санкт-Петербург                                                                                                   «08» ноября 2022 г.
Сведения о заказчике: Акционерное общество «Ленэнергоспецремонт» (196191 г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 7, лит. А, пом. 23Н)

Предмет запроса предложений в электронной форме на право заключения договора по лоту: «Оказание услуг по предоставлению специальной техники с экипажем» (основание – п. 134 Плана закупок на 2022 год в ЕИС).
Начальная (максимальная) цена: 9 900 000,00 руб. с учетом НДС 20%

Состав комиссии:

· Председатель комиссии: Лаврин О.В.

· Заместитель председателя комиссии: Вареня А.В.

· Члены комиссии: Авраменко Н.А., Смирнов А.В.., представитель ПАО «Россети Ленэнерго»

· Секретарь комиссии: Яковчук И.И.

Рассмотрение первых частей заявок участников запроса предложений на электронной торговой площадке https://tender.lot-online.ru на право заключения договора по лоту: «Оказание услуг по предоставлению специальной техники с экипажем».
1. Общая информация о закупке:

Основание проведения закупочной процедуры: в соответствии с Единым стандартом закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), утвержденный решением Совета Директоров ПАО «Россети» (протокол от 30.09.2022 г. № 508), к которому АО «ЛЭСР» присоединилось в соответствии с решением Совета директоров Общества (протокол от 21.10.2022 № 142).
Извещение № 32211757828 от 13.10.2022 г. о проведении закупки и документация, опубликованы на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru, на сайте Единой электронной торговой площадки https://tender.lot-online.ru.
В качестве участников данной закупочной процедуры зарегистрировались участники:

	№ п/п
	Участник закупочной процедуры
	Дата и время регистрации заявки участника

	1
	Участник № 95933
	20.10.2022 10:43:50 МСК

	2
	Участник № 100103
	07.11.2022 08:59:02 МСК

2. Закупочная комиссия рассмотрела и определила:

2.1. Сведения о соответствии технической части заявки требованиям документации о закупке на основании решения комиссии по анализу технической части заявки Участников:

	Участник закупочной процедуры
	Вывод

	Участник № 95933
	Соответствует

	Участник № 100103
	Соответствует

2.2. По результатам голосования комиссия приняла решение:
	Участник закупочной процедуры
	Заявка Участника
	Решение

	Участник № 95933
	Соответствует
	Принять

	Участник № 100103
	Соответствует
	Принять

Результаты голосования: «За» ____ членов Закупочной комиссии, «Против» _____ членов Закупочной комиссии, «Отсутствовало» _____ членов Закупочной комиссии, «Воздержалось» ____ членов Закупочной комиссии.

3. Закупочная комиссия по результатам голосования решила:
Принимая во внимание результаты голосования по рассмотрению поступившей первой части заявки участников закупочной процедуры на право заключения договора по лоту: «Оказание услуг по предоставлению специальной техники с экипажем», принять к дальнейшему рассмотрению заявки участников:
	1
	Участник № 95933

	2
	Участник № 100103

Настоящий протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»: http://zakupki.gov.ru, и на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: https://tender.lot-online.ru.

Подписи членов комиссии:

	За/Против

/Воздержался
	Подпись
	ФИО
	Должность

	Председатель закупочной Комиссии

	Лаврин О.В.
	Начальник отдела закупок

и договорной работы

АО «ЛЭСР»

	Заместитель председателя закупочной Комиссии

	Вареня А.В.
	Заместитель генерального директора по безопасности

АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Представитель ПАО «Россети Ленэнерго»

	Член Комиссии

	Авраменко Н.А.
	Главный инженер

АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Смирнов А.В.
	Начальник отдела правового обеспечения

АО «ЛЭСР»

	Секретарь Комиссии

(без права голоса)

	Яковчук И.И.
	Ведущий специалист отдела закупок и договорной работы

АО «ЛЭСР»

Протокол 044-2022-134 ЗП П-4
Страница 2 из 2